АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.10.2017 года                                                                                      № 100
д. Хулимсунт

	О   признании      утратившими         силу
некоторых нормативных правовых актов

В соответствии с законом Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 25.09.2008 года № 86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты – Мансийском автономном округе - Югре»  постановляю:
1. Признать утратившим силу постановления Администрации сельского поселения Хулимсунт:
· 10.03.2016 года № 28 «О представлении   лицами,    замещающими муниципальные должности, МУ Администрация сельского поселения Хулимсунт МО сельское поселение Хулимсунт сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного   характера, а также о доходах, расходах, об   имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», также о доходах, расходах, об    имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
· от 10.03.2016 года № 29 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений и запретов  лицами, замещающими муниципальные должности МУ Администрация  сельского поселения Хулимсунт МО сельское поселение Хулимсунт»;
· от 30.08.2017 № 67 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Хулимсунт от 10.03.2016 № 30 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальном веб - сайте МО сельское поселение Хулимсунт и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Обнародовать  настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб - сайте муниципального образования сельского поселения Хулимсунт.
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
4. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы поселения                                                                                     К.А.Аракелян